Protocolo 585187

Processo:

Contratante:

Contratada:

Data da 

NOTIFICAÇÃO Nº 20 / 2025 DGPP/GERH-16460

no uso de suas atribuições legais,
Adriana Rosa Cavalcante Felix 

Oliveira

com, no prazo de dez (10) dias, a contar do recebimento desta, no 

R$ 203,40 (duzentos e 
três reais e quarenta centavos),

Secretaria da Saúde -  SES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2025 - SES

endereço eletrônico 

Anexo Único:

Horário para entrega da documentação: das 8h às 17h, conforme datas estabelecidas no cronograma.

Horário para assinatura dos contratos: